

ERGÜNŞA

ORMAN ÜRÜNLERİ

- MDFLAM
- SUNTALAM
- KAPAK
- PARKE
- KAPI
- MOBİLYA
- HIRDAVATI
- ANKASTRE
- MUTFAK
- MASIFPANEL
- OSB
- PLYWOOD
- KONTRAPLAK
- SEPERATÖR
- HIRDAVAT
- MOBİLYA PROFİLİ
- PLASTİK TAVAN
- LAMBRİSİ
- PVC KENAR
- BANDI
- VARIO PRINT (ARKALIK)

Aksu Mahallesi, Pazar Cd. No:74 GİRESUN
(0454) 222 04 44

ÇIRAK MI, KARAAHMET Mİ?



Giresunspor Genel Kurulu bugün kulübün Aksu Mahallesi Mehmet İzmen Caddesi'ndeki sosyal tesislerinde gerçekleşecek. 721 delegenin oy kullanma hakkı bulunan genel kurulda, adaylardan eski Giresunspor başkanlarından Osman Çirak'la, kulüpte daha önce genel kaptanlık ve çeşitli kademelerde görev yapmış Hakan Karaahmet başkanlık için yarışacak.

İki ismin genel kurulda yapacağı konuşmanın ve hazırladıkları listenin delegenin tercihinde etkili olması bekleniyor.

Adayların son açıklamaları GÜNCEL Spor'da...



GİRESUN

Doğru haber, güçlü yorum...

www.giresunguncel.com.tr

GÜNCEL

Tarih: 08 Ağustos 2020 Cumartesi

Yıl:1

Sayı:91

Fiyatı:1 TL



ORHANIYE'DE COVID-19 KARANTİNASI

Giresun'da karantina uygulanan köylere bir yenisi daha eklendi.

Giresun Valisi Enver Ünlü başkanlığında toplanan İli Umumi Hıfzıssıhha Meclisi, merkeze bağlı Orhaniye Köyü Dağtarla ve Kıran mevkiilerinde karantina uygulaması başlatılmasına karar verdi. Bu mevkilere giriş-çıkış yasaklandı.

Karantina kararının köyde COVID-19 vaka ve temaslarının artması nedeniyle bulaşının engellenmesi amacıyla alındığı belirtildi.

Kuruldan yapılan açıklamada, karantina süresince ta-



rımsal faaliyetlerin ve fındık hasatının aksamadan devam edeceği ifade edildi.

Karantina süresince denetim ve takipler kolluk kuvvetlerince ve sağlık teşkilatınca yapılacak, karantinadaki vatandaşların ihtiyaçları Vefa Sosyal Destek grubunca karşılanacak.

Karantina kararı karantina bölgesindeki vatandaşlara duyuruldu ve köy muhtarlarına yazılı olarak tebliğ edildi. Kararlara uymayanlar hakkında yasal işlem yapılacak.

Milletvekili Aydın'dan fındık duası

Ak Parti Giresun Milletvekili Kadir Aydın, başlayan fındık sezonunda bahçesine girerek fındık toplamaya başladı.

Bulancağ'a bağlı Yeniköylü olan Milletvekili Aydın, "üç teşekkür bir şükür" diyerek fındık toplarken çekilmiş fotoğraflarını sosyal medya hesabından paylaştı. Paylaşımın altında ise "Özgür bir ülkede bağımsız olarak yaşamamızı sağlayan şehitlerimize, Bu toprakları imar ederek bizi ekmeksiz bırakmayan büyüklüğümüze, ürünlerimize gerekli desteği vererek onları altına dönüştüren Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a teşekkür ve bu kadar güzel bir ülkede bizi dünyaya getirip binbir rızıkla rızıklandıran Allah'a şükürler olsun" ifadelerini kullandı.



FINDIK HASATI BAŞLIYOR

Fındık üreticisi bugün sahil kolda bahçeye giriyor. Eller dalda, gözler TMO'nun alım esaslarıyla ilgili yapacağı açıklamada olacak...

Türkiye'nin en önemli ürünü, 6 ilin ekonomisinin can damarı, yaklaşık 8 milyon kişinin dolaylı yoldan geçimini sağladığı fındığın hasatına başlanıyor. Giresunlu fındık üreticisi daha önce açıklanan resmi tarihe göre bugün sahil kolda bahçeye girerek fındık toplayacak.

Fındıkların kurutulurken pazara indirilmesinin ardından önümüzdeki günlerde serbest piyasada ilk fiyatlar oluşacak.

TMO ALIM ESASLARINI AÇIKLAYACAK MI?

Öte yandan geçen sezon olduğu gibi bu yıl da fındığın en büyük alıcısı olan TMO halen fındık alımları için uy-

FİSKOBİRLİK'TEN YENİ ÜYE SEFERBERLİĞİ

FİSKOBİRLİK'ten yapılan açıklamada, yeni üretici kayıt işlemlerinin devam ettiği, tüm fındık üreticilerinin, dünyanın en büyük üretici birliklerinden biri olan Fiskobirlik'e destek olmak adına kayıt olması gerektiği çağrısında bulunuldu.

Açıklamada, üye olmak için gerekli şartlar ve koşullarla, sağlayacağı avantajlara yer verilirken, üyelik işlemleri ve sonrası ile ilgili sıkça sorulan sorular cevaplandı.

Birliğe üye olmak isteyenlerin genel müdürlükten veya kurumun sitesinden bilgi desteği alacağı kaydedildi. **Devamı 2'de**

gülayacağı kararları açıklamadı. Alımların hangi tarihte başlayacağı, randevu yönteminin nasıl olacağı, dönüm başı kota miktarlarının ne kadar olacağı bilinmiyor. TMO geçen yıl 21 Ağustos'ta kampanyaya başlamıştı.

Bu yıl Fiskobirlik ve Fındık Tarım Satış Kooperatifleri Birliği de fındık alımı yapacak.

Devamı sayfa 2'de



Haber: Ufuk Kekül

'EMANETE FINDIK VERMEYİN'



Giresun Ziraat Odaları İl Koordinasyon Kurulu Başkanı Abdullah Şahin, fındık hasadının başlayacağı bu günlerde üreticileri emanete fındık vermemeleri konusunda uyarılarda bulundu.

Üreticinin bilinçli davranarak emanete fındık vermemesi ve ihtiyacı kadar satması durumunda serbest piyasada fındık fiyatlarının TMO fiyatının üzerinde olacağını kaydeden Şahin, "Geçen sezon serbest piyasada 27 liraya kadar yükselen fındık fiyatı sezon yaklaşınca 19 liraya kadar düştü. Cumhurbaşkanımız tarafından açıklanan fiyatla TMO Giresun kalite fındığı 22.5 liraya alacaktır. Eğer fındık üreticisi emanete vermemiş, pazara ihtiyacı kadar getirmesi halinde serbest piyasada fındık fiyatı TMO'nun alacağı fiyatın üzerine çıkacaktır. Bu fiyatı belirleyecek olan tamamen üreticilerimizin kendisi olacaktır" dedi. **Devamı Sayfa 2'de**

ŞENLİKOĞLU'NUN MUTLU GÜNÜ



Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, oğlunu evlendiriyor. Şenlikoğlu, bir süre önce Avukat olarak göreve başlayan oğlu Ahmet Semih Şenlikoğlu ile Avukat Burcu Kılıç'ın düğün törenleri bu akşam yapılacak.

Çok sayıda davetlinin katılımı beklenen düğün Giresun Doğa Koleji Sosyal Tesisleri'nde gerçekleşecek.

CUMHURBAŞKANI'NA FINDIK FİYATI TEŞEKKÜRÜ

Ordu Ticaret ve Sanayi Odası (OTOS), Ordu Ticaret Borsası (OTBS) ve Ordu Esnaf Sanatkarlar Odaları Birliği (OESOB) ortak bir açıklama yaparak, memnuniyetle karşılanan fındık fiyatı için Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a teşekkür mesajı yayınladı.

Açıklamada, özellikle son iki sezondur, Erdoğan tarafından üretici bahçeye girmeden taban fiyat açıklanmasıyla, üreticilerin ve piyasanın rahatladığı belirttikten "bunu rahatlıkla söylüyoruz ki; açıklanan taban fiyat üreticilerimiz ve sektörün diğer paydaşlarını memnun etmiştir. Bu taban fiyat üzerine kaliteye bağlı olarak randıman farkının da ekleneceği ve fiyatın daha da yukarı seviyeye çıkacağı öngörülmektedir" denildi.

Devamı sayfa 3'de

GÜNÜN SÖZÜ

Giresunspor bu şehrin namusudur!



GÜNGÖRLER İNŞAAT

Ali GÜNGÖR ve OĞULLARI
Osman - Mehmet GÜNGÖR



Hacı Siyam Mah. Fatih Cad. No:53/19 GİRESUN
Tel: 0454 212 62 02 - 216 14 58 - 216 23 04 Faks: 0454 212 37 18
www.gungorinsaat.net

ÖZEL MAYA AKADEMİ

"Okul öncesi eğitim bir sanattır."

MAYA AKADEMİ

Nizamiye Mahallesi Yolasıgırmaz Sokak No: 1 Merkez / GİRESUN
0 454 505 67 67 mayaakademikres@gmail.com

İSTANBUL MÜHENDİSLİK

İstanbul Ms Mühendislik
İstma, Havalandırma ve İklimlendirme Hizmeti

Hacımiktat Mah. Suat Akgün Sok. 44/A 28100 GİRESUN
(0454) 202 00 34
www.imsmuhendislik.com info@imsmuhendislik.com



CHP'Lİ ADIGÜZEL: "FINDIK FİYATI REVİZE EDİLSİN"

CHP Ordu Milletvekili Mustafa Adıgüzel, fındık fiyatını az bulduklarını belirterek "hükümet fiyat konusunu tekrar revize etmelidir. 22 TL'lik fiyatı biz az buluyoruz. Çünkü TMO daha birkaç ay önce geçen sezonun fındığını 24 TL'den sattı. Serbest piyasada o fındık 26 TL'den alıcı bulmuştu. Fındığa ta-

lebin bu kadar yüksek olduğu öte yandan rekoltenin de düşük olduğunu göz önüne alırsak açıklanan fiyattan çok azdır" dedi.

TMO'nun ilçelerde de ofis açmasını ve aldığı fındığın bir kısmına peşin ödeme yapmasını isteyen Adıgüzel, üreticiye de fındığını hemen satmaması çağrısı yaptı.

EXTACY HAP SATICISI YAKALANDI



Giresun'un Espiye ilçesinde jandarma ekiplerinin düzenlediği operasyonda şüpheli bir şahsın üzerinde 39 adet uyuşturucu hap ele geçirildi.

Karadere Mahallesinde ikamet eden F.A. isimli şahsın, ilçede ve civar köylerde uyuşturucu hap sattığı

bilgisinin alınması üzerine ekipler harekete geçti. Yapılan çalışmalar sonucu Cumhuriyet Savcılığından alınan arama kararı ile bugün akşam saat 17.30 sıralarında İstihbarat Şube Müdürlüğü ekibi ve Espiye İlçe Jandarma Komutanlığı ekiplerinin katılımıyla şüphelinin üstünde yapılan aramada toplam 39 adet uyuşturucu hap ele geçirildi. Olayla ilgili F.A. isimli şahıs gözaltına alınarak soruşturma başlatıldı.

MİLLETVEKİLİ ÖZTÜRK UYARDI "Giresun'da virüste ciddi artışlar var"

Ak Parti Giresun Milletvekili Sabri Öztürk, Giresun'da son günlerde yaşanan Koronavirüs vakalarının artışa dikkat çekerek, uyarılarda bulundu. Giresun'un günlük vaka tablosunu değerlendiren Öztürk, yaptığı açıklamada şunları söyledi:



"Son günlerde ülke genelinde olduğu gibi ilimizde de koronavirüs vakaları artmaya başladı. Bu güzel yaz günlerinde elbette açık havada işimizi yapacağız, tatilimizi, dinlenme saatlerimizi değerlendireceğiz. Ama tedbiri elden bırakmadan, maskemizi takarak. Özellikle düğünler, toplu etkinlikler, kalabalık mekanlarda maske ve mesafeye dikkat edelim. Çünkü tabloyu örnek olarak yayıyorum. Günlük ciddi artışlar var. Panik yapmadan, rehavete de kapılmadan bu süreci hep birlikte kurallara titizlikle uyarak geçirmeliyiz".

SAHİL KOLDA FINDIK GÜNÜ

1.Sayfadan devam

Giresunlu fındık üreticileri bugün sahil kolda fındık toplamaya başlıyor. Bilişildiği gibi fındık toplama tarihleri daha önce oluşturulan komisyon tarafından; Giresun'da 250 metre rakıma kadar olan sahil kesiminde 8 Ağustos, 500 metre rakıma kadar olan orta kesimde 13 Ağustos, 500 metrenin üzerinde rakıma sahip olan kesimlerde ise 20 Ağustos olarak açıklanmıştı. Yaklaşık 20 gün sürecek hasat sonunda kurutulmuş fındıklar pazara indirilecek. İhracat ise, hasat tarihlerinden bir hafta sonra başlayacak.

Üretici bu yıl Cumhurbaşkanı Erdoğan tarafından açıklanan taban fiyatını ve fındığının TMO tarafından alınacağını bilerek bahçeye

giriyor. 2020 ürünü fındık Giresun Kalite için 22,5, Levant kalite için 22 TL olarak belirlenmişti.

Fiskobirlik ise 15 Ağustos'ta 50 kooperatifinde birinden piyasada oluşan fiyatın 25-50 kuruş fazlasına fındık alımı yapacağını duyurmuştu.

Üreticilerin belirtilen kesimlerde açıklanan tarihlerden önce erken hasat yapmalarını, erken toplanan fındıkta randıman kaybına neden olacağını belirttiler. Öte yandan bu yıl fındık hasatı Covid-19 salgını sürecinde alınan önlemlerle gerçekleşecek.

Bu dönemde il dışından gelecek olanlar ve fındık işçilerinin bulaşı taşıma olasılığı üzerine uyarılarda bulunuldu.



ORTAKLIK KOŞULLARI DA AÇIKLANDI

1. sayfadan devam

Açıklamada Türkiye Cumhuriyeti vatandaşları olan tüm fındık üreticileri FİSKOBİRLİK'e üye olabileceği, belirtilerek "üyelikten sonra vadeli zirai girdi ve ekipman alım hizmetlerinden faydalanabilir, toprak analizi yaptırabilirsiniz. Sonrasında ziraat danışmanlığı ve iyi tarım uygulamaları ile ilgili üreticilerimize sağladığımız destek çalışmalarından yararlanabilirsiniz. Fındığınızı gönül rahatlığı ile doğru fiyat ve doğru randıman ile fındık alım noktalarımızdan uzman ekşperler ve personelimize teslim edebilirsiniz" denildi.

Fiskobirlik ortak üreticilerinin birliğe peşin ödemeye fındık verecekleri belirtilen açıklamada emanet şartları ise şöyle duyuruldu: "Fındığını emanete bırakmak isteyen tüm üreticilerimiz, tüm hukuki haklarını koruyan EMANET SÖZLEMESİ ile ürünlerini Fiskobirlik'e emanete bırakabilirler. Emanete bırakılan fındıklarını üreticilerimiz, diledikleri zaman kooperatiflerimize bile gelmeye gerek kalmadan, beyan ettikleri hesaba paramın yatırılması koşuluyla fındıklarını bozdurabilirler. Onay işlemi verildikten sonra ürün bedeli, 1 iş günü içerisinde üreticilerimizin hesabına aktarılmaktadır.

Doğankent köylerinde Koronavirüs denetimi yapıldı



İçişleri Bakanlığının 81 il valiliğine gönderdiği Koronavirüs Denetimleri genelgesi kapsamında Doğankent Çatak köyü ve Gütül köyünde, iş yerleri, marketler, toplu taşıma araçları, alışveriş alanlarında uygulanan maske, sosyal mesafe ve hijyen kurallarına uyulup uyulmadığını denetlendi.

Doğankent İlçe Jandarma Komutanlığına bağlı ekipler, Doğankent Polis noktasında, toplu taşıma

araçlarındaki vatandaşları maske konusunda uyararak maskeyi usulüne uygun şekilde kullanmayanları ikaz etti.

Çatak Köyünde kahvehane, dükkanlar, toplu taşıma araçları, Gütül Köyünde ise Petrol Ofisinde yapılan denetimlerde vatandaşların temizlik kuralları, maske kullanımı, sosyal mesafe kuralları konularında bilgilendirilerek uyarılarda bulunuldu.

SURİYELİ OMER YESSUF, DENİZDE BOĞULDU

Giresun'da ailesiyle serinlemek için girdiği denizde boğulma tehlikesi geçiren çocuk kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti.

Edinilen bilgiye göre, Teyyaredüzü Mahallesi'ndeki sahilde serinlemek için denize giren 4 yaşındaki Suriye uyruklu Omer Yessuf, arama kurtarma ekiplerince sudan çıkarılarak olay yerinde ilk müdahalesi yapıldı. 112 Acil Servis ekiplerince Giresun Devlet Hastanesinde tedavi altına alınan Yessuf burada yapı-



lan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamayarak hayatını kaybetti.

İTFAİYE UYARDI: "CANKURTARANIN OLMADIĞI YERDE DENİZE GİRMEYİN"

Giresun Belediyesi İtfaiye Müdürlüğünden yapılan açıklamada ise vatandaşları yasak yerlerde denize girmemeleri konusunda uyardı. Açıklamada, "Plajlarda belediyemize ait cankurtaran ekiplerimizin olmadığı yerlerde denize girmeyiniz. Belediyemizce denize girilmesi yasak olan bölgelere uyarı tabelaları koyulmuştur. Canlarımızın yanmaması için lütfen kurallara özen gösterelim" denildi.

MİLLETVEKİLİ NECATİ TIĞLI, SORUN DİNLEME TURUNDA



TBMM Başkanlık divanı üyesi ve CHP Giresun Milletvekili Necati Tıgılı, Giresun Sanayi Sitesi esnafları ile kahvaltıda bir araya gelerek, sorunlarını dinledi. Tıgılı'ya, Giresun Sanayi Sitesi İşletme Kooperatifi Başkanı Muammer Usta ve Yönetim Kurulu Üyeleri İbrahim Kılınc, Fuat Köse, Ahmet Vahdet Yenil, Şakir Usta, Hüseyin Altan, Etem Dereli ve Çetin Çakıroğlu eşlik etti. Tıgılı, gösterilen ilgi ve alaka için yönetime ve esnaflara teşekkür ederek, esnafın problemlerinin çözümü noktasında yakın takipçi olacağını dile getirdi.

Necati Tıgılı daha sonra Bulancak ilçe başkanı Necmi Sıbıç ile birlikte Bulancak Ticaret ve Sanayi Odası başkanı Ali Fatoğlu ve Bulancak 2.organize sanayi bölge müdürü Mete Bahadır Yılmaz'ı da ziyaret ederek, ilçenin gelişimine yönelik yürütülen çalışmalar hakkında da bilgi aldı. Bazı işletmeleri de ziyaret eden Tıgılı, firma yetkilileriyle görüştü.

GİRESUN **GÜNCEL**

Yıl: 1 Sayı:91 08.08.2020

İMTİYAZ SAHİBİ

Giresun Güncel Gazetecilik Matbaacılık Reklam Hiz. San ve Tic. Ltd. Şti. adına

Mehmet GÜNGÖR

Yazı İşleri Müdürü
Ufuk KEKÜL

Haber Müdürü
Spor Sorumlusu Ali AKTEN Editör Salih ŞAHİN

İLAN ve REKLAM KOŞULLARI

Tüyük (A4 Kağıda Sayfası) : 30 TL Doğum, ölüm başsağlığı ve
Kongre İlanı (Dernekler) : 100 TL teşekkür ilanları (Sütun/cm) : 3 TL
Şirket ve Koop. İlanları (Sütun/cm): 5 TL Adres Değişikliği : 10 TL
Zayı : 17 TL

ABONE KOŞULLARI

YILLIK: 350 TL 6 AYLIK: 175 TL

YÖNETİM YERİ:

Giresun Güncel Gazetecilik Matbaacılık Reklam Hiz. San. ve Tic. Ltd. Şti.
Hacı Mikta Mah. Alpaslan
Cad. No:31/ GİRESUN
Tel : 0454 505 02 28
e-posta: giresunguncelhaber28@gmail.com
www.giresunguncel.com.tr

BASKI YERİ

Giresun Güncel Tesisleri

GİRESUN GÜNCEL:

BASIN MESLEK İLKELELERİNE UYMAYI İLKE EDİNİŞTİR.
(Yazarların yazılarının hukuki sorumlulukları kendilerine aittir.)

YARAMANLAR

www.yaramanlar.com.tr

ÜNYE CEMENTO

weber

ALLIGATOR

Filli Boya

LUKOIL OIL COMPANY

Petrol Ofisi

Aytemiz Akaryakıt Dağıtım A.Ş.

Tel: 0(454) 216 16 54 - Tel2: 0(454) 214 19 32 - Tel3: 0(454) 214 19 33 - Fax: 0(454) 216 37 52 (HACI SİYAM MAH. İNÖNÜ CAD. NO: 28) GİRESUN MERKEZ

VALİ ENVER ÜNLÜ: "MAALESEF GİRESUN'DA VAKA SAYILARI ARTTI"

Giresun Valisi Enver Ünlü başkanlığında toplanan İl Genel Meclisi'nde, İl Sağlık Müdürü Op. Dr. Ahmet Bal'ın da katılımıyla ülke genelinde artış gösteren vaka sayılarına yönelik değerlendirme toplantısı yapıldı.

Vali Ünlü, burada yaptığı konuşmada, özellikle yaz mevsiminde yaşanan hareketlilik nedeniyle vakaların artış gösterdiğine dikkat çekerek, "Maalesef Türkiye genelinde olduğu gibi ilimizde de vaka sayıları artış göstermeye başladı. Hem Kurban Bayramı münasebetiyle hem fındık hasadının yaklaşmasıyla hem de yaz tatili nedeniyle yaşanan sosyal hareketlilikten dolayı vaka sayılarında artış yaşanıyor. Bayramı öncesi yaptığımız toplantıda bu endişelerimizi dile getirmiştik. Bundan sonra mücadelemize daha kararlı bir şekilde devam edeceğiz" dedi.

İçişleri Bakanlığı'nın valiliklere gönderdiği 'Koronavirüs Denetimleri' genelgesiyle daha sık denetimlerin yapılacağını vurgulayan Vali Ünlü, "Denetimler konusunda daha belirgin bir şekilde sahada olacağız. Başta sağlık teşkilatı, milli eğitim teşkilatı, din görevlilerimiz, öğretmenlerimiz, muhtarlarımız, il genel meclisi üyelerimiz sahada olacağız. Salgın tehlikesi henüz geçmediğini ve rakamların tekrar artışa geçeceğini bekliyorduk. İl genel meclisi üyeleri olarak sizlere büyük görev düşüyor. Ziyaret ettiğiniz köylerde, esnaf ziyaretlerinde, vatandaş ziyaretlerinde uyarılar yapmanızı istiyoruz. Maske, mesafe ve temizliğe azami ölçüde özen göstereceğiz" dedi.

"HASTALIĞIN BELİRTİLERİ DEĞİŞTİ"

Vali Ünlü, hastalığın belirtilerinin değişmeye başladığını vurgulayarak vatandaşların dikkatli olmaları konusunda uyarılarda bulunarak, "Pek çoğumuz belirti göstermeden bu hastalığı

ayakta geçiriyoruz. Belirtiler değişmeye başladı. Ateş ölçümleri yapıyoruz ama yüksek ateş belirtiler arasında dördüncü ve beşinci sıralara kadar geriledi. Çok farklı belirtiler ortaya çıktı. Çok şükür hastanelerimizde her türlü imkanlarımız mevcut. Durumu ağır olan hastalarımızı hastanelerde tedavi altına alacağız ve durumu hafif seyredenleri ise evlerinde izolasyona tabi tutup takibini yapacağız" diye konuştu.

Fındık hasadı ile ilgili tüm önlemlerin alındığını belirten



Vali Ünlü, "Fındık hasadı ile ilgili şu ana kadar herhangi bir sorunumuz yok, her şey yolunda. Hem sağlık açısından hem de barınma açısın-

dan kaymakamlarımız, muhtarlarımız ve sağlık görevlilerimiz konuyu titizlikle takip ediyorlar" ifadelerini kullandı.

"FINDIĞIN FIYATINI YÜKSELTECEK OLAN ÜRETİCİDİR"

1.Sayfadan devam

Ordu'daki STK'ların yaptığı açıklamada, şu görüşlere yer verildi.: "Geçmiş sezonlardan tecrübeyle biliyoruz ki serbest piyasa fiyatları dalgalanma içinde olsa da bir zaman sonra 'Karine' niteliğindeki taban fiyatın piyasa yapıcı etkisi altında kalmaktadır.

Türkiye, fındık üretiminde ve ticaretinde liderliğini sürdürmektedir ve sürdürecektir. Üreticilerimizin ürününün devlet garantisi altında kıymetlendirilmesi, fındığın üretim miktarı ve kalitesinde iyileşme olarak ortaya çıkacaktır. Türkiye, ürettiği fındığın tamamını iç ve dış pazarlarda satabil-

mekte ve daha fazlasını da rahatlıkla satabilecek yeterlilikte ve güçtedir. Daha çok üretip, değerinde satıp daha çok kazanmalıyız.

Üreticilerimize defaatle söylüyoruz ki; ürününüzü zamanından önce hasat etmeyiniz. Zamanından önce hasat ettiğiniz ürünlerinizde randıman kaybı söz konusu olacaktır ve bu da gelirinizin düşmesi manasına gelmektedir.

Ürününüzü ihtiyacımız kadar pazara arz edin. Bu ürünün ilk sahibi üreticilerimizdir, ürünün esas değerini belirleme gücü ve hakkı üreticilerimize aittir. Devletin, sosyal ve hukuk devleti yaklaşımının bir sonucu olarak açıklamış olduğu taban

fiyat, üreticilerimiz için ürünlerini daha da kıymetlendirmek adına bir işaret fişegi olmalıdır. Yüksek kalite; daha çok üretmek ve daha çok kazanmak demektir. Bir ürün ilk üretildiği anda çok kazandırır, üreticisinin refah seviyesini tatminkâr hale getirir her el değiştirdiğinde kazandırmaya devam edecektir.

Başta üreticilerimiz olmak üzere fındık sektörünü belirsizliğin kucakına bırakmak yerine, yaranın kanyan yerine merhem olarak, tam zamanında taban fiyat açıklayan Sayın Cumhurbaşkanımıza bir kere daha teşekkür ederken yeni fındık sezonunun bol, bereketli ve hayırlı olmasını dileriz."

GİRESUN'DA 70 TON ORGANİK FINDIK YETİŞİYOR



1. sayfadan devam

Organik fındık yetiştirme konusunda üreticilere çağrıda bulunan Giresun Ziraat Odaları İl Koordinasyon Kurulu Başkanı Abdul-

lah Şahin, 2015 yılından beridir organik fındık yetiştirdiğini üreticilere de bu tarıma yönelmeleri çağrısı yaptı.

Şahin, şunları söyledi: "Üreticilerimizin yapacağı en önemli uygulama kimyasal kullanmayacaklar. Organik gübre kullanılacak ve bahçede şekil budaması ile bakım yapılacaktır. Verim düşük olsa da daha sağlıklı ve randımanı yüksek ürün elde etmiş olunacaktır. Aynı zamanda organik fındığa serbest piyasada bir miktar daha yüksek fiyattan alıcı bulunmaktadır. Bu sene ilimizde organik fındık yetiştir-

ren çiftçilerimizden 70 ton civarında rekolte beklemekteyiz.

Bu ürünü TMO'nun alacağı fiyattan daha iyi kim fiyat verirse anlaşmamıza göre o firmaya satacağız. Bununla birlik organik tarıma yönelmek için devlet desteği şarttır.

Organik tarımda kalite yüksek olsa dahi verim düşük olmaktadır. Düşük olan verim ise devlet desteğiyle telafi ediliyor. Devlet desteği sağladığı dönemde organik tarım yapan 200 çiftçimiz vardı. Devlet desteğini kesince bu çiftçilerimizin sayısı giderek azaldı"

Nakdi ücret desteği ödemeleri başladı



Koronavirüs (Kovid-19) salgınıyla mücadelenin ekonomik tedbirleri kapsamında Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından ödemesi devam eden Nakdi Ücret Desteği Temmuz ayı ödemeleri dün başladı.

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk, yaptığı açıklamada, temmuz ayına ilişkin Nakdi Ücret Desteği ödemelerinin yapılmaya başladığını belirterek, şunları kaydetti: "Ücretsiz izne ayrılan işçilerimizin nakdi ücret desteği ödemelerini gerçekleştireceğiz. Ödemeler banka hesapları üzerinden yapılacak. Sistemde IBAN bilgisi eksik veya hatalı olanların ödemeleri ise PTT aracılığıyla gerçekleştirilecek."

Mv. CEMAL ÖZTÜRK: "KAFES BALIK ÇİFTLİĞİNİ ARAŞTIRIYORUZ"



Giresun'un Keşap ve Görele'nin Çavuşlu Beldesi'ne bazı yatırımcılar tarafından kurulması planlanan kafes balık çiftliği konusundaki tartışmalara Ak Parti Giresun Milletvekili Cemal Öztürk de katıldı.

Öztürk, "Elbetteki istihdama katkı ve üretim için yatırımı önemsiyoruz ancak yöre halkının istek ve talepleri de çok önemlidir. Kurulacak yatırımın çevreye olumlu ve olumsuz etkileri etraflıca araştırılır, değerlendirilir ve bundan sonra gerekli çalışmalar yapılır. Biz de yöre halkımızın talep ve isteklerini değerlendirmekle birlikte fayda ve zararlarını araştırıyoruz" diye konuştu.

LINRA®

"Farklı beklentiler, farklı çözümler"

Walker Serisi



LNR 002



GÜRSAN
İNŞAAT NAK. İÇ VE DİŞ TIC. SAN. LTD. ŞTİ

FABRİKA
Organize Sanayi Bölgesi Muhsin Tercan Cad.
No:33 Altınordu/Ordu*Türkiye
E-Posta: info@linra.com.tr
Telefon: 0452 800 04 00

LINRA

DEMİRAY

GİRESUN HAZIR BETON



Boztekke Köyü, Çataltepe Mevkii
NO: 11 GİRESUN/ Merkez
0850 305 00 28

DOKAP, GİRESUNLU ÜRETİCİLERE 'EKOTİPİ ARI' DAĞITTI



Giresun ekotipi bal arısının gen kaynaklarının korunması ve yetiştiriciliğini yaygınlaştırmak amacıyla yürütülen 'Damızlık Ekotip Geliştirme Projesi' kapsamında Giresun'da DOKAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığında düzenlenen etkinlikte 20 arı yetiştiricisine 200 adet Giresun ekotipi ana arı dağıtımı gerçekleştirildi. Proje kapsamında bilimsel çalışmalara konu olmuş ancak korunarak yetiştiriciliği yapılmamış olan

Giresun arısının dağıtımında hedeflenen nokta, üretilen ana arıların yetiştiriciler tarafından da gözlemlenerek değerlendirilmesi amaçlanıyor.

"ARI OLMAZSA HAYAT OLMAZ"

Arı yetiştiriciliğinin Doğu Karadeniz özelinde bölgesel kalkınmaya önemli katkı sağlayacağını belirten DOKAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanı Yusuf Mengi, "Arı olmazsa hayat olmaz. Amacımız yerli ve

kimlikli ürünler ortaya koymaktır. Yerlilik anlamında bu ekotip geliştirme projesinde başlattık ve bu bölgenin arısını, Giresun arısını Tokat'ta uyguluyoruz. Tokat arısının verimini izlemek ve

tespit yapmak için sizlerle birlikte bir araştırma projesi çerçevesinde bunu ortaya koyuyoruz. Bugüne kadar gelen projemiz devam etmektedir" dedi.

Tarım ve Orman İl Mü-

dürü Dr. Muhammet Angın, ise "Giresun'da, Giresun'a özgü ana arıyı tespit edip, bu bölgede ana arıyı üretimiyle ilgili nasıl çalışabiliriz diye bu projeyi yürüttük. DOKAP Başkanı ve ekibinin desteğiyle ana arı yetiştiriciliğiyle ilgili alt yapı için gerekli kovanları temin edip teslim ettik. Bu bölgede ana arı üretim ili olarak faaliyetimize devam etmek istiyoruz. Bu konuda özellikle yetiştirici arkadaşlardan destek bekliyoruz. Faaliyetlerinde bakanlığımız her zaman destek veriyor" ifadelerini kullandı.

Konuşmaların ardından üreticilere Giresun ekotipi ana arı dağıtımı yapıldı.

BU PROJEDE GİRESUN ÜNİVERSİTESİ DE VAR

Anadolu propolisinin diyabet üzerindeki etkisi ispatlandı

Doğada bilinen en güçlü antioksidan kapasitesine sahip Anadolu propolisinin diyabet üzerindeki etkisi, Giresun Üniversitesi'nin de katıldığı bilimsel çalışma ile ispatlandı. Bilimsel çalışmanın yürütücüsü Prof. Dr. Sevgi Kolaylı, yapılan çalışmayla Anadolu propolisinin kan şekerini ve karaciğer fonksiyonlarını düzenlemede etkili olduğunu kanıtladığını söyledi.

Konuya ilişkin açıklamalarda bulunan Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) Fen Fakültesi Biyokimya Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sevgi Kolaylı, yüksek antioksidan özellikte olan Anadolu propolisi ile ilgili Giresun Üniversitesi ile ortaklaşa gerçekleştirdikleri ve 1 yıl süren çalışmada etanol ve ayrıca glikol ile özütlenen Anadolu propolisinin, anti-diyabetik aktivite gösterip göstermediğinin 'in vivo' koşullarda incelendiğini belirtti.

"Zengin bir arı ürünü"

Propolisin fenolik, flavonoid ve polifenoller açısından oldukça zengin bir arı ürünü olduğunu vurgulayan Kolaylı, "İçeriğinde doğal olarak bulunan antioksidan bileşenler sayesinde bağışıklık sistemini güçlendirir ve birçok kronik hastalıkta görülen semptomların azalmasına etkili olabilir. Propolis, vücut metabolizmasını dengeleyici özelliğe sahip olduğu için özellikle diyabet hastalarında kan şekeri regülasyonunu sağlamada destekleyici olarak kullanıldığını gösteren bilimsel çalışmalar var. Biz de bu çalışma ile Anadolu propolisinin anti-diyabetik etkisini ispatlamış olduk" dedi.

Propolis Uzmanı Gıda Yüksek Mühendisi Aslı Elif Tanuğur Samancı da diyabetli bireylerin yaşam boyu beslenmelerine dikkat etmeleri gerektiğini söyledi. Bireylerin, öğünlerde protein, karbonhidrat, yağ dengelerini ayarlamalarının yanında, antioksidan açısından zengin olan besinleri de beslenme planlarına eklemeleri, kan şekeri değerlerinin normal aralıkta kalması adına önem taşıdığına dikkat çekti.

600 yıllık çeşmenin restorasyonu bitti



Espiye'nin Arpacık köyü merkezinde bulunan ve miladi takvime göre 1385 yılında yapıldığı düşünülen tarihi çeşmenin restorasyon çalışmaları Özel İdare ekipleri tarafından tamamlandı.

6 asırlık süre içerisinde yol ve ev duvarları nedeniyle sık sık tahrip edilen tarihi çeşme yıllar içerisinde sık sık tarihi dokuya uygun olmayan malzemelerle restore edilmeye çalışılsa da hep yarım bırakılmıştı. Köylülerin ve muhtarın başvurusuyla konuya el atan İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü ekipleri tarihi çeşme ve çevresindeki alanı aslına uygun olacak şekilde düzenleyerek yeniden köylülerin hizmetine açtı.



SMMMO yeni başkanı Azmi Bük oldu

Giresun Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (SMMMO) Başkanı Fikri Çalçalı'nın vefat etmesinin ardından başkanlığa Azmi Bük seçildi.

25 Temmuz'da tedavi gördüğü hastanede hayatını kaybeden 68 yaşındaki Fikri Çalçalı'nın ardından boş kalan başkanlık koltuğuna, yapılan yönetim kurulu toplantısının ardından Azmi Bük seçildi. Yapılan yeni görev dağılımında ise dağılım şu



şekilde gerçekleşti; Başkan Yardımcısı Kemal Gülsevin, Oda Sekreteri Hakkı Katırcıoğlu, Oda Saymanı Orhan Mümtaz Özdemir ve Üye Yusuf Veziroğlu."

YENİ DÖNEMDE OKULLARDA HIJYEN EĞİTİMİ VERİLDİ



Pandemi sonrası yeni dönemde okulların hijyen ve enfeksiyon konularında nasıl uygulamaları hayata geçireceği ile ilgili tüm Türkiye'de olduğu gibi Giresun'da eğitimler başladı.

Milli Eğitim Bakanlığı ile Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı arasında imzalanan protokol kapsamında, Türk Standartları Enstitüsü (TSE) işbirliğinde hazırlanan "Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi ve Enfeksiyon Önleme Kontrol Kılavuzu" nun tanıtımı ve uygulama esasları hakkında Giresun merkez ve ilçelerinde bilgilendirme toplantıları yapılmaya

başlandı. 6-13 Ağustos tarihleri arasında devam edecek bilgilendirme toplantılarının ilki Nurettin Cankılıç Anadolu İmam Hatip Lisesi Konferans Salonunda yapıldı.

Toplantıda İl Koordinatörü İsa Türkyılmaz tarafından okul ve kurumların güvenli, sağlıklı bir eğitim öğretim yılı geçirmeleri adına kılavuzda belirtilen hususlar hakkında kapsamlı ve açıklayıcı bilgiler verildi. Ayrıca "Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi ve Enfeksiyon Önleme Kontrol Kılavuzu" kurumsal sorumlulukların yanında "Okulum Temiz" uygulaması hakkında da bilgilendirme yapıldı.

68 İLDE 623 BİN KİŞİYE KARANTİNA UYGULANDI



İçişleri Bakanlığı, bugüne kadar 68 ilde toplam 788 yerleşim yerinde 623 bin 766 kişinin korona virüs nedeniyle karantına altına alındığını açıkladı.

Dünyayı etkisi altına alan ve Türkiye'nin de mücadelediği korona virüs nedeniyle İçişleri Bakanlığı bir açıklama yayınlarak, bugün saat 09.30 itibarıyla 32 il, 4 belde, 37 köy, 39 mahalle ve 3 mezra olmak üzere toplam 83 yerleşim yerinde karantına tedbirleri uygulanmaktadır. Karantına tedbirleri uygulanan yerleşim yerindeki toplam nüfus 54 bin 53'dür.

Ülkemizde koronavirüs salgını sürecinde; bugün itibarıyla 68 ilimizde, 5 ilçe (3 İlçe 2 İlçe Merkezi), 24 belde, 354 köy, 352 mahalle, 53 mezra olmak üzere toplam 788 yerleşim yerinde, 623 bin 766 kişi karantına altına alınmıştır."

Bu bağlamda il ve ilçelerde mülki idare amirleri başkanlığındaki umumi hıfız kurullarınca yerleşim yerlerine ilişkin karantina kararları alınmakta ve bu kararlar titizlikle uygulanmaktadır.

Cuma günü saat 09.30 itibarıyla 32 ilimizde, 4 belde, 37 köy, 39 mahalle ve 3 mezra olmak üzere toplam 83 yerleşim yerinde karantına tedbirleri uygulanmaktadır. Karantına tedbirleri uygulanan yerleşim yerindeki toplam nüfus 54 bin 53'dür.

Ülkemizde koronavirüs salgını sürecinde; bugün itibarıyla 68 ilimizde, 5 ilçe (3 İlçe 2 İlçe Merkezi), 24 belde, 354 köy, 352 mahalle, 53 mezra olmak üzere toplam 788 yerleşim yerinde, 623 bin 766 kişi karantına altına alınmıştır."

Tarihin en düşük faizli kredileriyle şimdi Giresun'un cazibe merkezlerinde, yaşam alanları içinde konut almanın tam zamanı...

%0,64 **12** **15**
FAİZ **AY ÖDEMESİZ** **YIL VADE**



GÜVENCESİYLE
2019 FİYATLARIYLA
HEMEN TESLİM
0454 216 23 04

ADRES 28
GÜNGÖR

Şenol Güneş, Tirebolu'ya hayran kaldı



Tarihi özellik ve güzellikle-riyle ünlü Tirebolu ilçesinin Yeniköy Mahallesi'nde mahalle muhtarlığı tarafından gerçekleştiren Renkli Sokak Projesi, bir yandan mahallenin çehresini değiştirirken, bir yandan da söz konusu mahallede turizm potansiyelinin artmasına neden oldu.

Taflanaltı Sokağı'nı ziyaret eden ünlü isimler arasında A

Milli takımımızın teknik adamı Şenol Güneş de dahil oldu.

Beraberinde Trabzonsporlu eski yöneticiler Hayrettin Hacısalihoğlu ve Süleyman Atal ile birlikte Tirebolu'ya gelen Güneş, Taflanaltı'ndaki nostaljik görüntülerden büyülediklerini ifade ederek, sokakta hatıra fotoğrafı çektirdiler.

Yeniolspor ders çıkaracak



2019-2020 sezonunda mücadele ettiği Süper Amatör ligde kalmayı son hafta garantileyen Yeniolspor, yapılan hatalardan dersler çıkararak yeni sezona hazırlanacak.

Geçtiğimiz sezonki sıkıntıları 2020-2021 sezonunda yaşamak istemeyen Yeniolspor camiasında çalışmalara birlik ve beraberlik içinde başlanacağı belirtiliyor.

Müjdeli haber bekliyorlar



2020-2021 sezonu öncesi Giresun'dan 2 ilçe takımı Bölgesel Amatör lig heyecanı yaşıyorlar.

Sezonu ilk iki sırada tamamlayarak play-off grubuna kalan ancak Covid-19 nedeniyle oynanamayan müsabakalar sonrası Eynesil Belediyespor ile Derelispör takımları şu anda Türkiye Futbol Federasyonundan gelecek müjdeli haberi bekliyorlar. Covid-19 olmasaydı Eynesil Belediyespor play-off grubuna 28, Derelispör ise 25 puanda başlayacaktı.



Görelspor'da yönetim aranıyor

2020-2021 sezonunda da Spor Toto Bölgesel Amatör ligde yer alacak olan Görelspor'da yönetim arayışı devam ediyor.

Geçen sezon Türkiye Kupası maçlarında ses getiren Yeşil-beyazlı ekip, ligde ise aldığı sonuçlarla sevenlerin üzmüşü. Covid-19 tedbirleri nedeniyle 1 Ağustos'ta yapılması gereken kongresi ertelemek zorunda kalan Yeşil-beyazlı ekiple bugünlerde belirsiz devam ediyor. Görelspor'un önde gelen isimlerinin güçlü bir yönetim kurulması için bazı görüşmeler yapıldığı öne sürüldü.

İzmir takımları O'nun peşinde



Giresunspor'un geride kalan sezon formasını giyen Bekir Yılmaz, 1. Ligde mücadele eden İzmir takımlarının gözdesi oldu.

Altay'ın ardından Altınordu ve Menemenspor'un da orta saha oyuncusuyla ilgilenildiği öğrenildi.

Giresunspor'un deplasmanında Osmanlıspor ile oynadığı karşılaşmada rakibine kasti tekme atması nedeniyle kadro dışı bıraktığı Bekir Yılmaz, Covid-19 salgını nedeniyle verilen zorunlu aradan sonra oynanan yedi karşılaşmada forma giyememişti.

Derelispör kadroyu bozmayacak



Süper Amatör Küme takımlarından Derelispör yeni sezona mevcut kadrosunu koruyup, bir kaç transfer yaparak başlamak istiyor.

Geçtiğimiz sezon play-off grubuna kalan Derelispör, yeni sezonda ligin şampiyonluk iddiası olan önemli takımı olmaya çalışacak. Sarı-kırmızılı ekibin geçen sezonki kadrosunda yer alan oyuncularla yola devam edip, birkaç nokta transfer yaparak sezona başlamayı planladığı edinilen bilgiler arasında.



CANEVLER
GİRESUN

www.trglobalyapi.com
(0454) 505 00 55

“BEKLENTİNİZİ EN YÜKSEKTE TUTUN”
BAHSETTİĞİMİZ YÜKSEKLİK, ELBETTE SADECE KAT YÜKSEKLİĞİ DEĞİL...

Her güne deniz manzarası ile uyanmak, canınız istediğinde spor yapmak, canınız istediğinde doğayla baş başa kalmak, canınız istediğinde havuz keyfi yapmak Canevler 'de yaşamın ta kendisi!

12 dönüm üzerine kurulu, şehre ve sahile 3 km mesafede, açık otoparkı, havuzu, fitness salonu, marketi, çocuk parkları, spor sahaları, eşsiz havası ve yeşili ile Giresun'a Can gelecek.

“Gözü yükseklerde olanların tercihi”



Yaşama
Global Dokunus



GLOBAL
YAPI



Olağanüstü genel kurul bugün yapılacak. 721 delegenin oy kullanabileceği kongrede eski başkanlardan Osman Çırak ile eski genel kaptanlardan Hakan Karaahmet'in listeleri yarışacak.

Giresunspor Başkanını seçiyor



Giresunspor, bugün yapılacak olağanüstü genel kurulda yeni yönetimine kavuşacak. Mevcut Başkan Ali Eren'in yeni sezonda görev yapmayı düşünmeyip, kongre kararı almasıyla başlayan süreç, bugün sona erecek. Kulüp tesislerinde saat 12.00'da başlayacak olan oturumda eski başkanlardan Osman Çırak ile kulübün eski genel kaptanlarından Hakan Karaahmet'in listeleri yarışacak.

Kongrede toplamda 721 delegenin seçme ve seçilme hakkı bulunuyor ancak çoğunluk şartı aranmayacak, en

fazla oyu alan Giresunspor'un yeni başkanı olacak.

12.00'DA BAŞLAYACAK

Genel Kurul divan seçimi ile başlayacak genel kurulda saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından yönetim ve denetleme ku-

rulları faaliyet raporları, gelir gider tablosunun okunup ve görüşülecek. Yönetim ve Denetleme Kurulu üyelerinin ibrası ile devam edecek olan kongre yönetim kurulu, İcra Kurulu ve Denetleme Kurumlarının Seçimi ile sona erecek.

Giresunspor kulübü tarihi günlerinden birini yaşayacak. Belki de en fazla katılımın olacağı kongre olacak. Emniyet her hangi bir olumsuzluğun yaşanmaması için tesislerde geniş çaplı güvenlik önlemleri alacak.

İkinci kez rakip oluyorlar



Giresunspor'da başkan Adayları Osman Çırak ile Hakan Karaahmet, ikinci kez

kongrede yarışacak. İki aday 12 Haziran 2010 tarihinde yapılan kongrede başkanlık gö-

revine talip olmuş ve tarihi günde seçimi kazanan yedi oy farkla Osman Çırak olmuştu. İki aday tam 10 sene sonra yeniden Giresunspor yönetmek için üyelere yetki isteyecek.

Çırak: "Yetki bize verilirse..."



Giresunspor'un başkan adayı Osman Çırak, kongre üyelerinin yetkiyi kendisine vermesi halinde ilk işi yaklaşık 10 milyon TL'yi bulan transfer yasağını kaldırmak olacağını ifade etti.

Giresunspor'a çok ciddi sponsorluklar kazandıracaklarını dile getiren Başkan Adayı Çırak; "Daha önce de dediğim gibi dünyaca ünlü bir marka Giresunsporumuz'a sponsor olacak. Her türlü planımız ve programımız hazır. Çok klâs oyuncular alacağız. Altyapıya büyük önem vereceğiz. Kendi dönemime ait tek bir kuruş bile olmayacak. Mevcut borcu da düşürmek için ne gerekiyorsa yapacağız. Bundan sonrası Giresunspor delegelerine düşüyor. Biz göreve hazırız. Onlardan yetki istiyoruz. Eğer bizi tercih ederlerse Giresunspor'u çok güzel günlerin bekleyeceğini belirtmek isterim" dedi.

Karaahmet: "Kazanacağımdan eminim"



Giresunspor'un Başkan Adaylarından Hakan Karaahmet seçimi kazanacağından emin. Başkan Adayı Karaahmet; "Yaklaşık bir aydır seçim çalışmaları yapıyorum. Hemen hemen herkesimden çok büyük bir destek aldığımı söyleyebilirim.

Giresunspor ile ilgili yapacaklarımızı, yapmak istediklerimizi gerek düzenlediğim basın toplantısında, gerekse de sosyal medya ve medya aracılığıyla kamuoyu ile paylaştım. Biz seçileceğimize inanıyoruz.

Bundan en ufak bir endişemiz yok. Üyelerimizden yetkiyi aldığımızda en geç Çarşamba gününe kadar gerek oyuncu, gerekse de teknik kadromuzu belirleyerek yeni sezon hazırlıkları için hazır bir hale geleceğiz" diye konuştu.

Heyecan dorukta

Giresunspor'da kongre öncesinde heyecan dorukta. Yeşil-beyazlı ekibe gönül verenler, yeni başkanın kimin olacağını merakla bekliyor. Kongre alanına 721 delege ve basın mensuplarının haricinde kimsenin alınmayacağı belirtildi.



Listeler seçim saatinde açıklanacak

Giresunspor'da başkan adayları Osman Çırak ve Hakan Karaahmet, listesinde kimlerin olduğu seçim saatinde açıklanacak.

Her iki aday da seçim öncesindeki son çalışmalarını gerçekleştirdi. İki aday da listesini kongre saatinde açıklamayı planlıyor.

Borç merak ediliyor

Giresunspor'un 2020-2021 sezonu öncesinde ne kadar borcunun olduğu bugün açıklanacak. Bugüne kadar bu konu hakkında çok şey söylendi. Kulübün yüklü miktarda borcunun olduğu konuşuldu ancak kulüpten bir açıklama yapılmamıştı. Bugün yapılacak genel kurulda kulübün ne kadar borcunun olduğu ortaya çıkacak.

Gazeteciler akreditesiz giremeyecek

Giresunspor kongresinde akredite olmayan gazetecilerin görev yapamayacağı belirtildi. Kulüpten yapılan açıklama şu şekilde: "Saat 12.00'da yapılacak olan olağanüstü kongremize katılacak olan arkadaşların güvenlik şeridinden geçişlerinde sarı basın kartını göstermeleri ve kurulacak kart dağıtım yerinden basın akreditesini almaları gerekmektedir."

Landel'e Menemen talipli



Giresunspor ile mukavelesi sona eren oyunculardan Landel'e 1. Ligden talipli çıktı. Son iki sezonda Çotanak armalı formayı giyen orta saha oyuncusuna, İzmir ekiplerinden Menemenspor'un teklif götürdüğü öğrenildi. Landel'in mali konularında anlaşma sağlanabilmesi halinde Menemenspor formasını giymeye sıcak baktığı kaydedildi.

Giresunspor'dan Beşiktaş'a mı?



Beşiktaş'ı yakından takip eden Hürriyet Gazetesi yazarı İsmail Er, Siyah-beyazlı ekibin Giresunsporlu Muhammed Himmet ile ilgilediğini yazdı.

Giresunspor'da Hakan Kutlu döneminde formaya hasret kalan genç kanat oyuncusu, iddia kalmayınca şans bulmaya başlamıştı. Beşiktaş'ı oldukça yakından takip ettiği bilinen Hürriyet Gazetesi yazarı İsmail Er, Sergen Yalçın'ın listesinde olan oyunculardan birinin Giresunsporlu Muhammed Himmet'in olduğunu yazdı.